Serv. Determinazioni D rmehziali

" Trasmessa: go.“
fo Uy - V()L)J*
il Az:0b-Qe0¥

/\ i 5. el se ry{ o

/ L'I;Lr'ko Amgis &UJU\G
i\ N\ VAL Yeriban

\
SV,

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE II
'GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Ligquidazione indennita
Annotata al Registro Generale |gsostitutiva del preavviso e compenso
ferie non godute a favore della ex

In data 12 APR. 2007 dipendente Dottoressa -Caruso Teresa
R S deceduta in attivita di servizio il
o ~ : .
0845 14/03/2007.

n. 4z Settore2®

pATA 2F- 03~ 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI »
THMOS él ol (ﬁ537

cprPI%%.S fu%; oQ(Aj

112007 Yo cap. {030 IMP 0( /({§é
(A .l%bii_ gme@yi; {?JMO(? /&S“ﬁ/;ﬁ

FUNZ. ()] SERV. ' , INT

g,\

IL RESPONSAB?/DI RAGIONERIA

/
IL’anno duemilasette, il giormo Y¥H 22—  del mese
di. Woego. ... , nell’ufficio del GSettore 2°,su proposta
del Responsabile del procedimento sig.ra Liuzzo

Antonietta,il Dirigente dott. Michele Busacca ha adottato
la seguente determinazione:



€

-

Preso atto che il 14/03/2007 & deceduta in attivitd di servizio
la dipendente Dottoressa Caruso Teresa, nata il
03/09/1962,“Funzionario Amministrative C.S8.” Cat.Dé, giusta
certificato di morte;

Considerato che a favore degli eredi della ex dipendente vanno
liquidate ai sensi dell’art.39,comma 8,del CCNL 6/7/95 per come
sostituito dall’ art.7 del CCNL integrativo del 13/5/1996,1e
spettanze relative a mesi 4 di indennita sostitutiva del
preavviso e a gg.25 di ferie maturate e non godute.

Ritenuto che gli importi dovuti alla ex dipendente deceduta
ammontano a € 918%,0¢ per l‘indennitd sostitutiva del
preavviso e a € QO%EW%% per la monetizzazione delle ferie
non godute,per come indicato nell’allegato prospetto contabile
predisposto dal servizio Gestione Economica del Personale che
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto 1’art.2122 del Codice Civile in materia di corresponsione
agli eredi dell’indennitd in caso di morte che cosi recita: In
caso di morte del prestatore di lavoro, le indennitd indicate
dagli articoli 2118 e 2120 devono corrispondersi al coniuge, ai
figli e,se vivevano a carico del prestatore di lavoro, ai
parenti entro il terzo grado e agli affini entro il secondo
grado;

Rilevato che dallo stato di famiglia acquisito agli atti risulta
erede della ex dipendente in oggetto il marito Cannata Giorgio e
i figli Cannata Emanuele e Cannata Francesca;

Vista l’attestazione della copertura finanziaria da parte del
Responsabile di Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53
del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al gquale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine
alla forma, pubblicitid ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;



DETERMINA

1.Di liquidare la somma complessiva di € l%%%i}@ﬂ relativi a 4
mesi di indennitd sostitutiva del preavviso e a gg,25 di ferie
maturate e non godute,agli eredi della ex dipendente Dottoressa
Caruso Teresa deceduta il 14/03/2007.

2.Di dare mandato al Settore Gestione Servizi Contabili e
Finanziari di emettere mandato di pagamento in favore degli
eredi:Cannata Giorgio nato il 02/03/1959,Cannata Emanuele nato
il 29/06/1990 e Cannata Francesca nata il 22/12/1992 o
Gl & 14030,00 di aur € 685,34 pet oney el
3.Di imputare la complessiva spesal alla Funz. Servizio o ¢ ‘ag
P

Intervento( Cap. 0% Imp.72H43S) Bil. 2@07 &F&Mu& 1/Q§}(+

e et i IR S gy

7
L.gz,\ﬁ {361.S VAP 2212 61 I, DIRIGENTE

) - (Dr. Mlchd
,Q{%Luﬂﬂl 16b5§%§¥

—_— _— . -

«\>’l o} ar\/;,ux o 2 \Q/Q).Q_,LQ.Q. . kyg,u SN W(.L %/\,ﬂ,uvpf‘g\v
Da trasmettersi d’ufficio, oltre che dal Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:

Settore III Gestione Servizi Contabili e Finanziari

PQ-‘E, ‘ LY

SETTORE 2°
|Busacca)

IL DIRIGENTE D ETTORE 2°
(DR.MICHE BUSACCA)

/




SETTORE IIX
Gestione Servizi Contabili e Finanziari

8i attesta la copertura finanziaria

RAGUSA. D g (OB OI 1L, RESPON:

DI RAGIONERIA

T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della

odierna,
suestesa determinazione dirigenziale, e di averme trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.
", i
addi.. T8 APR 2007 II, MESSO, COMUNALE

it MESSO No#
(Tagiziy

ATORE
Ligic)

O

=
3
YeS

by

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento el suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dalﬁ%%sﬂ?w s .

Addi...?(g..\.h‘ oR

IL MESSO COMUNALE



